[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа
С т а в р о п о л ь с к о г о  к р а я

2019 г.			г. Георгиевск                        №

О внесении изменения в решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 июня 2018 года № 373-14 «Об утверждении структуры администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с пунктом 18 части 5 статьи 36 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в приложение к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 июня 2018 года № 373-14 «Об утверждении структуры администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края», дополнив пункт 1 «Руководство» подпунктом 1.9  следующего содержания:
«1.9. Заместитель главы администрации – начальник управления сельского хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).

Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                         			     А.М.Стрельников

Проект решения вносит:

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края								     М.В.Клетин
Проект решения визируют:

первый заместитель главы
администрации									       Ж.А.Донец

управляющий делами
администрации				         				         Н.Е.Филиппова

заместитель главы администрации -
начальник финансового управления
администрации                    						        И.И.Дубовикова

начальник правового
управления администрации                                                                        И.В.Кельм

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О внесении изменения в решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 июня 2018 года № 373-14 «Об утверждении структуры администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края»

Настоящий проект решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края подготовлен в  соответствии с пунктом 18 части 5 статьи 36 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края.
Проект решения предполагает создание в структуре администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края должности заместителя главы администрации  - начальника управления сельского хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.
Создание должности заместителя главы администрации  - начальника управления сельского хозяйства администрации обусловлено необходимостью эффективной работы по выполнению задач, возложенных на управление сельского хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.
Для реализации проекта решения, в случае его принятия,  выделение дополнительных средств из бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края не потребуется.
Проект соответствует Конституции Российской Федерации, федеральным законам и Уставу Георгиевского городского округа Ставропольского края.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края								     М.В.Клетин